
 
COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

PROVINCIA DEL  VERBANO CUSIO OSSOLA 

  
AVVISO PUBBLICO 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA 
RELATIVA AI LAVORI A CORPO DI AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA PRIMARIA 

DI VIA G. MARCONI N. 9 IN FRAZIONE BIENO  PROCEDURA NEGOZIALE 
MEDIANTE GARA INFORMALE PREVIO BANDO EX ART. 122 C.7 BIS E ART. 57 C.6 

D.LGS. 163/2006 

 

IMPORTO CONTRATTUALE EURO  238.212,03  

AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIALE PREVIO BANDO AI SENSI 
DELL ART. 122 COMMA 7 DEL D.LGS N. 163/2006 E SMI,  

In ottemperanza al d isposto art. 20 della Legge n. 55 del 19.3.1990, si rende noto che con 
determinazione del Responsabile del Settore n.  36  del  23.06.2011  e stato definitivamente aggiudicato 
l appalto dei lavori sopra ind icati, come segue:  

DITTE PARTECIPANTI: 
Società  Indirizzo1 Città Provincia Codice 

Postale 
CO.GE.PI. COSTRUZIONI 
GENERALI PIEMONTE s.r.l 

Via Vittorio Veneto, 16  GUAZZORA   AL 15050 

GIAVAZZI S.R.L. Via Petrarca, 10  CORNAREDO MI 20010 

DRESCO COSTRUZIONI 
s.r.l.  

Via Torino, 51  MILANO   MI 20123 

SEMPIONE SCAVI E 
GRANITI s.r.l. 
(VB)  

Via P. FerrarIs, 65  MASERA MI 28855 

SELVA MERCURIO s.r.l.  Via Alciato, 1  COMO CO 22100 

GIACOMINI Comm. 
ALBERTO S.p.A.  

S.P. 166 Valle Ossola 
Km. 16  

PIEDIMULERA VB 28885 

SIMEDIL s.r.l.  Via Puecher, 20  NOVATE 
MILANESE 

MI 20026 

COGEIS S.p.A. 
10010 QUINCINETTO  

Via XXV Aprile, 2/15  QUINCINETTO TO 10010 

RONCHETTA & C. s.r.l.  Via Bagneri, 12  SORDEVOLO BI 13817 

ELIS s.r.l.   Via Piedimulera, 104 PIEVE 
VERGONTE 

VB 28886 

  



Società  Indirizzo1 Città Provincia Codice 
Postale 

TECNO COSTRUZIONI s.r.l.  Via Cartiera  VERBANIA VB 28923 

MAULINI s.r.l. Impresa Edile 
e Restauri  

Via Cartiera, 2  SAN 
BERNARDINO 
VERBANO 

VB 28804 

IMPREDIL s.r.l.  Via Beura, 62  VILLADOSSOLA VB 28844 

F.LLI SOGNO & FIGLI s.r.l.  Regione Lotti  GREGGIO VC 13030  

GIANNI ASTRUA s.r.l.  Via per Cerrione, 6  MONGRANDO BS 13888 

FRUA Cav. MARIO S.p.A. 
Via Domodossola, 200  

Via Domodossola, 200  VILLADOSSOLA VB 28844 

SERRA s.n.c. di Serra Marco 
& C.   

Via E. Fovanna, 38  PREMOSELLO 
CHIOVENDA 

VB 28803 

BORGAZZI VITTORIO s.r.l.   Via Tiro a Segno, 10  VERBANIA VB 28923 

COOP. VIRIDIA S.C.  Via Torino, 154/1  VOLPIANO TO 10088 

NICOLI FAUSTO  Via Pacinotti, 74  BERGAMO BG 24123 

MUSSANO e BARACCO 
S.p.A.  

Via Colombero, 55  FRASSINETO PO AL 15040 

COSTIGLIOLA ANTONIO 
s.r.l.  

Via A. Dante, 10  BINASCO MI 20082 

VALLOGGIA F.LLI s.r.l.  Via L. Da Vinci, 40  BORGOMANERO 

  

NO 28021 

F.LLI CIOCCA s.r.l.  Via Prelo, 6  LOREGLIA VB 28893 

VECCHIO MARIO s.r.l.  Via alla Noca, 55  QUARONA VC 13017 

CERUTTI LORENZO s.r.l.  Via Gozzano, 66/68  BORGOMANERO  NO 28021 

AMIGLIARINI s.n.c.  Via Galletti, 6 

 

Frazione Bisate  
CREVOLADOSSOLA  VB 28865 

VIABIT S.p.A.  Località Cascina La 
Mandria  

SANTHIA

 

VC 13048 

EDIL ART s.a.s.  Via Perazzi, 49  NOVARA NO 28100 

SISCOM s.r.l.  Via XX Settembre, 73  ARONA NO 28041 

PRINI s.r.l. Via IV Novembre, 17 BELGIRATE VB 28832 



Società  Indirizzo1 Città Provincia Codice 
Postale   

L.B. COSTRUZIONI di 
Barilone Andrea 
 (VC)  

Via Garibaldi, 12  ROVASENDA VC 13040 

DREMAR AMBIENTE 
SERVIZI MONTAGGI s.r.l.  

Via Resega, 54/A  BORGOMANERO  NO 28021 

ARONA SCAVI dei F.lli 
CASTELLI s.r.l.  

Via Aldo Moro, 8  OLEGGIO 
CASTELLO 

NO 28040   

IMPRESA AGGIUDICATARIA  
- F.LLI CIOCCA s.r.l. di Loreglia  (VB)  

 

Ribasso offerto:   9,41 % 

   

PREZZO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 238.212,03 oltre  IVA nella misura di legge. 

  

San Bernardino Verbano   lì    07. 07.2011    

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO        
              SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                                   Dr. Di Pietro Nicola                               

V:\Condivisi\Comune\amministrativo\lavori pubblici\ampliamento scuola elementare bieno  335.258,62\procedura negoziale\3 fase aggiud def - 
stipula contratto\avviso.doc  



This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com

